

**Ejendomsselskabet af  
29. april 2003 ApS**

**Årsrapport  
2015/16**

CVR-nr. 27174477

Generalforsamling afholdt  
Den 17. november 2016



---

Mogens Madsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Hoved- og nøgletal	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

**Virksomhedsoplysninger**

---

**Virksomheden**

Ejendomsselskabet af 29. april 2003 ApS  
Havnen 1  
8700 Horsens

CVR-nr. 27174477  
Stiftet: 14-05-2003  
Hjemsted: Horsens  
Regnskabsår: 01-08-2015 - 31-07-2016

**Direktion**

Anne Marie Düring Lausen, Direktør

**Revisor**

Partner Revision  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Torvegade 22  
7330 Brande  
CVR-nr.: 15807776

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultat og udvikling for 2015/2016 anses for tilfredsstillende.

### Særlige risici

Ledelsen vurderer, at virksomheden ikke er påvirket af særlige risici udover de almindeligt forekommende risici i branchen.

### Miljøforhold

Ledelsen vurderer, at virksomheden ikke påvirker det eksterne miljø.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer en positiv udvikling i regnskabsåret 2016/2017.

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som væsentligt har påvirket den økonomiske stilling.

**Hoved- og nøgletal**

---

Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:

*Hovedtal er i tusinder.*

	2015/16	2014/15	2013/14	2012/13	2011/12
Resultatopgørelsen:					
Resultat af primær drift	327	381	518	331	431
Finansielle omkostninger	-84	-95	-339	-254	-274
Årets resultat	194	220	137	105	117
Balance:					
Balancesum	9.442	9.665	9.551	9.804	10.292
Egenkapital	2.901	2.707	2.487	2.350	2.245
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	126	493	200	281	453
Investeringsaktivitet	0	0	0	0	-14
Finansieringsaktivitet	-214	-211	63	-124	-119
Nøgletal i %					
Egenkapitalens forrentning (ROE) (%)	7	8	6	5	5
Soliditetsgrad (%)	31	28	26	24	22

## Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>476.023</b>	<b>529.703</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-148.598</u>	<u>-148.598</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>327.425</b>	<b>381.105</b>
Finansielle indtægter		5.584	1.092
Finansielle omkostninger		<u>-84.254</u>	<u>-94.548</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>248.755</b>	<b>287.649</b>
Skat af årets resultat	1	<u>-54.707</u>	<u>-67.570</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>194.048</b>	<b>220.079</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>194.048</u>	<u>220.079</u>
		<u><b>194.048</b></u>	<u><b>220.079</b></u>

## Balance 31. juli 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	2	9.075.421	9.221.219
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	2.800
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>9.075.421</b>	<b>9.224.019</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.075.421</b>	<b>9.224.019</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.922	0
Tilgodehavende selskabsskat		19.409	0
Andre tilgodehavender		1.753	5.288
<b>Tilgodehavender</b>		<b>24.084</b>	<b>5.288</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>342.199</b>	<b>435.783</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>366.283</b>	<b>441.071</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.441.704</b>	<b>9.665.090</b>

## Balance 31. juli 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Reserve for opskrivninger		1.460.419	1.460.419
Overført resultat		1.140.438	946.389
<b>Egenkapital</b>	4	<b>2.900.857</b>	<b>2.706.808</b>
Hensættelser til udskudt skat		355.251	355.304
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>355.251</b>	<b>355.304</b>
Gæld til realkreditinstitutter	5	3.949.748	4.166.428
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.949.748</b>	<b>4.166.428</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		216.680	213.860
Gæld til realkreditinstitutter		1.696.341	1.701.837
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	16.967
Selskabsskat		0	52.495
Anden gæld		59.631	102.004
Periodeafgrænsningsposter		37.526	30.178
Deposita og forudbetalt leje		225.670	319.209
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.235.848</b>	<b>2.436.550</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.185.596</b>	<b>6.602.978</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.441.704</b>	<b>9.665.090</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Pengestrømsopgørelse

---

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Årets resultat	194.048	220.079
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	148.598	148.598
Skat af årets resultat	54.707	67.570
Ændring i tilgodehavender	614	20.955
Ændring i leverandørgæld mv.	-145.531	55.071
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>	<b>252.436</b>	<b>512.273</b>
Betalt selskabsskat	-126.664	-19.029
<b>Pengestrøm fra driftsaktivitet</b>	<b>125.772</b>	<b>493.244</b>
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	-213.860	-211.076
<b>Pengestrøm fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-213.860</b>	<b>-211.076</b>
<b>Ændringer i likvider</b>	<b>-88.088</b>	<b>282.168</b>
Likvider, primo	-1.266.054	-1.548.222
<b>Likvider, ultimo</b>	<b>-1.354.142</b>	<b>-1.266.054</b>

## Noter

	2015/16	2014/15
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af skattepligtig indkomst	54.760	67.281
Udskudt skat	-53	289
	<u>54.707</u>	<u>67.570</u>
 <b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	<u>8.988.011</u>	<u>8.988.011</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>8.988.011</u>	<u>8.988.011</u>
Opskrivninger primo	<u>2.011.989</u>	<u>2.011.989</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>2.011.989</u>	<u>2.011.989</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.778.781	-1.632.983
Årets afskrivninger	-145.798	-145.798
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-1.924.579</u>	<u>-1.778.781</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>9.075.421</u>	<u>9.221.219</u>
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	<u>205.079</u>	<u>205.079</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>205.079</u>	<u>205.079</u>
Af- og nedskrivninger primo	-202.279	-199.479
Årets afskrivninger	-2.800	-2.800
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-205.079</u>	<u>-202.279</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>2.800</u>

## Noter

---

### 4. Egenkapitalopgørelse

	Anpartskapital	Reserve for opskrivning	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	300.000	1.460.419	946.389	2.706.808
Forslag til årets resultatdisponering			194.048	194.048
	<u>300.000</u>	<u>1.460.419</u>	<u>1.140.437</u>	<u>2.900.856</u>

Anpartskapitalen består af 300 anparter á kr. 1.000.

### 5. Gæld til realkreditinstitutter

Langfristet gældsforpligtelse vedrører gæld til realkreditinstitut. Gældsforpligtelsen forfalder efter nedenstående orden:

	2015/16	2014/15
Indenfor 1 år	216.680	213.860
Mellem 1 - 5 år	1.150.497	1.111.564
Efter 5 år	2.799.251	3.054.865
	<u>4.166.428</u>	<u>4.380.289</u>
Heraf forfalder indenfor 1 år	<u>-216.680</u>	<u>-213.860</u>
	<u>3.949.748</u>	<u>4.166.429</u>

### 6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og pengeinstitutter er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. juli udgør 9.075.421 DKK.